Napomena:

Tarifiranje prepaid poziva
Telenor: dolazni i USSD 1+1, CAMEL 60+60, uspostava veze 6,9 dinara;
VIP: dolazni 1+1, odlazni 60+60;
MTS: dolazni 1+1, USSD 1+1, CAMEL 60+60, uspostava veze 6,96 dinara.

Uporedni pregled cena dolaznih i odlaznih poziva za prepaid korisnike u romingu

Telenor
ViP i MT i Tel i MT: i lazni Tel i ViP i
: prepaid dolazni plzepal'd : S p‘repa{d‘ e ef\or p'rt.apald ‘S ‘prepald odlazni e enor'pre;?a'ld pl"epal'd‘ MTS prepaid odlazni
Zemlja ozivi dolazni pozivi dolazni pozivi odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback odlazni pozivi. odlazni pozivi. ozivi. CAMEL (din/min)
(d?n/min) (din/min) (din/min) callback (din/min) (din/min) CAMEL (din/min)  CAMEL (din/min) i ’
Srbija i lokalna
.. zemlja:
Albanija 44,90 35,00 53,10 49,90 53,10 109,90 147,50
100,00;0stalo:
150,00
m:tel: ka Zoni 0 9,44, m:tel: ka Zoni0 9,44,
Ostale mreze u Srbiji, Srbija i lokalna Ostale mreze u Srbiji,
) 7,08 (m:tel); ostali Crnoj Gori i Republici zemlja: Crnoj Gori i Republici
BiH 44,90 35,00 53,10 49,90 Srpskoj 14,16, ostale 109,90 100,00;0stalo: Srpskoj 14,16, ostale
destinacije 34,22; ostali: 150,00 destinacije 94,40; ostali:
147,50 147,50
Srbija i lokalna
Globul 35,40; ostali Globul: 41,30 ostali: zemlja: Globul: 106,20 ostali:
Bugarska 44,90 35,00 53,10 49,90 53,10 109,90 100,00;0stalo: 147,50

150,00




Telenor
VIP i MT. i Tel i MT: i lazni Tel i VIP i
: prepaid dolazni plzepal.d : S p‘repa{d‘ e ef\or p.r?pald ‘S ‘prepald odlazni e enor'pre;?a'ld pl"epal'd‘ MTS prepaid odlazni
Zemlja ozivi dolazni pozivi dolazni pozivi odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback odlazni pozivi. odlazni pozivi. ozivi. CAMEL (din/min)
(d:’n/min) (din/min) (din/min) callback (din/min) (din/min) CAMEL (din/min)  CAMEL (din/min) i ’
m:tel: ka Zoni0 9,44, Telenor: ka mrezama m:tel: ka Zoni0 9,44,
6,90 (Telenor Ostale mreZe u Srbiji, Telenor CG i Telenor  Srbija i lokalna Ostale mreZe u Srbiji,
Crna Gora érna Gora); 35,00 7,08 (m:tel); ostali 49,90 Crnoj Gpri i Republici SrbiJ;a 9,9; ka o?talir.rl zemlja: Crnoj G.ori i Republici
ostali 44.90 53,10 Srpskoj 14,16, ostale mrezama u CG i Srbiji  100,00;0stalo: Srpskoj 14,16, ostale
! destinacije 34,22; ostali: | 23,9, ostalo 109,9; 150,00 destinacije 94,40; ostali:
53,10 ostali operatori 109,9 147,50
Srbija i lokalna
. COSMOTE 35,40; Cosmote: 41,30 ostali: zemlja: Cosmote: 106,20 ostali:
Greka 44,90 35,00 ostali 53,10 49,90 53,10 109,90 100,00;0stalo: 147,50
150,00
Srbija i lokalna
Hrvatska 44,90 35,00 T-Mobllle 35,40; 49,90 T-mobile: 41,30 ostali: 109,90 zemlja: T-mobile: 106,20 ostali:
ostali 53,10 53,10 100,00;0stalo: 147,50
150,00
Srbija i lokalna
Madarska 44,90 35,00 T-Mobile 35,40; 49,90 T-mobile: 41,30 ostali: 109,90 zemlja: T-mobile: 106,20 ostali:
53,10 100,00;0stalo: 147,50

ostali 53,10

150,00




Zemlja

Telenor
prepaid dolazni
pozivi
(din/min)

VIP prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

MTS prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

Telenor prepaid MTS prepaid odlazni
odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback
callback (din/min) (din/min)

Telenor prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

VIP prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Makedonija

Rumunija

Andora

Austrija

Belgija

Belorusija

Danska

44,90

44,90

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

35,00

35,00

40,00

35,00

40,00

35,00

40,00

40,00

ONE 35,40; ostali
53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

49,90 ONE: 41,30 ostali: 53,10

49,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

109,90

109,90

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

Srbija i lokalna
zemlja:
100,00;0stalo:
150,00

ONE: 106,20 ostali: 147,50

Srbija i lokalna
zemlja:
100,00;0stalo:
150,00

147,50

Srbija i lokalna
zemlja:
125,00;0stalo:
150,00

147,50

Srbija i lokalna
zemlja:
100,00;0stalo:
150,00

147,50

Srbija i lokalna
zemlja:
125,00;0stalo:
150,00

147,50

Srbija i lokalna
zemlja:
100,00;0stalo:
150,00

147,50

Srbija i lokalna

zemlja:
99,00;Evropa: 147,50
119,00;0stalo:

179,00

Srbija i lokalna
zemlja:
125,00;0stalo:
150,00

147,50




Tel
prepaeide::azni VIP prepaid MTS prepaid Telenor prepaid MTS prepaid odlazni Telenor prepaid VIP prepaid

Zemlja dolazni pozivi dolazni pozivi odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback odlazni pozivi. odlazni pozivi.

(d:’:/zr:iin) (din/min) (din/min) callback (din/min) (din/min) CAMEL (din/min)  CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Srbija i lokalna
zemlja:
125,00;0stalo:
150,00

Estonija 54,90 40,00 53,10 59,90 53,10 154,90 147,50

Srbija i lokalna
Finska 54,90 40,00 53,10 59,90 53,10 154,90 AT 147,50
125,00;0stalo:

150,00

Srbija i lokalna
zemlja:
Francuska 54,90 40,00 53,10 59,90 53,10 154,90 147,50
125,00;0stalo:

150,00

Srbija i lokalna
zemlja:
125,00;0stalo:
150,00

Holandija 54,90 40,00 53,10 59,90 53,10 154,90 147,50

Irska 54,90 53,10 59,90 53,10 154,90 147,50

Island 54,90 53,10 59,90 53,10 154,90 147,50

Srbija i lokalna
" zemlja:
Italija 54,90 40,00 53,10 59,90 53,10 154,90 125,00;0stalo: 147,50

150,00

Srbija i lokalna
zemlja:
125,00;0stalo:
150,00

Kipar 54,90 40,00 53,10 59,90 53,10 154,90 147,50

Srbija i lokalna

.. zemlja:

Letonija 54,90 40,00 53,10 59,90 53,10 154,90 147,50
125,00;0stalo:

150,00




Zemlja

Telenor
prepaid dolazni
pozivi
(din/min)

VIP prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

MTS prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

Telenor prepaid

MTS prepaid odlazni

odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback

callback (din/min)

(din/min)

Telenor prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

VIP prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Lihtenstajn

Litvanija

Luksemburg

Malta

Moldavija

Nemacka

Norveska

Poljska

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

35,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

59,90

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

Srbija i lokalna
zemlja:
100,00;0stalo:
150,00

Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00

Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00

Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00

147,50

147,50

147,50

147,50

147,50

147,50

147,50

147,50




Zemlja

Telenor
prepaid dolazni
pozivi
(din/min)

VIP prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

MTS prepaid
dolazni pozivi
(din/min)

Telenor prepaid MTS prepaid odlazni
odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback
callback (din/min) (din/min)

Telenor prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

VIP prepaid
odlazni pozivi.
CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Portugalija

Slovacka

Slovenija

Spanija

Svajcarska

Svedska

Turska

Ukrajina

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

54,90

40,00

40,00

35,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

53,10

100,30

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 53,10

59,90 112,10

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

154,90

Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00

Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00

Srbija i lokalna
zemlja: 100,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00
Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Ostale
destinacije:
150,00

147,50

147,50

147,50

147,50

147,50

147,50

147,50

295,00




Tel
prepaeide::azni VIP prepaid MTS prepaid Telenor prepaid MTS prepaid odlazni Telenor prepaid VIP prepaid

Zemlja dolazni pozivi dolazni pozivi odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback odlazni pozivi. odlazni pozivi.

(d:’:/zr:iin) (din/min) (din/min) callback (din/min) (din/min) CAMEL (din/min)  CAMEL (din/min)

MTS prepaid odlazni
pozivi. CAMEL (din/min)

Srbija i lokalna
zemlja: 125,00;
Velika Britanija 54,90 40,00 53,10 59,90 53,10 154,90 Ostale 147,50
destinacije:
150,00

Azerbejdzan 74,90 100,30 89,90 112,10 249,90 295,00

Gruzija 74,90 100,30 89,90 112,10 249,90 295,00

Srbija i lokalna
zemlja: 255,00;
Jermenija 74,90 90,00 100,30 89,90 112,10 249,90 Ostale 295,00
destinacije:
290,00
Srbija i lokalna
zemlja: 255,00;
Kazahstan 74,90 90,00 100,30 89,90 112,10 249,90 Ostale 295,00
destinacije:
290,00

Rusija 74,90 100,30 89,90 112,10 249,90 295,00

Srbija i lokalna
zemlja: 255,00;
SAD 74,90 90,00 100,30 89,90 112,10 249,90 Ostale 295,00
destinacije:
290.00
Srbija i lokalna
zemlja: 255,00;
Kanada 74,90 90,00 100,30 89,90 112,10 249,90 Ostale 295,00
destinacije:
290,00




Telenor

VIP prepai MTS prepai Telenor prepai MTS prepai lazni Telenor prepai VIP prepai
: prepaid dolazni p.epal.d. S p‘epa{d‘ e e. ol p ?pald ‘S‘p epaid odlazni eleno 'p e;?a'ld p‘epal'd‘ MTS prepaid odlazni
Zemlja ozivi dolazni pozivi dolazni pozivi odlazni pozivi. USSD  pozivi. USSD callback odlazni pozivi. odlazni pozivi. ozivi. CAMEL (din/min)
(d:’n/min) (din/min) (din/min) callback (din/min) (din/min) CAMEL (din/min)  CAMEL (din/min) i ’
Srbija i lokalna
zemlja: 255,00;
Egipat 104,90 90,00 100,30 119,90 112,10 379,90 Ostale 295,00
destinacije:
290,00
Srbija i lokalna
zemlja: 255,00;
Tunis 104,90 90,00 100,30 119,90 112,10 379,90 Ostale 295,00
destinacije:
290,00
MTS Zone:
Zona 0 My Friend Zonal Zona 2 Zona 3
Svi ostali operatori koji nisu u My Friend zoni, a
odnose se na sledece evropske zemlje: Albanija,
Andora, Austrija, Belgija, Belorusija, Bosna i
Hercegovina, Bugarska, Crna Gora,Ceska
Globul Bugarska, . .
m:tel Crna . Republika, Danska, Estonija, Farska ostrva,
. Cosmote Grcka, T- . M - . .
Gora i m:tel X Finska, Francuska, Grcka, Holandija, Hrvatska, . Satelitske i
. Mobile Hrvatska, T- . L . Ostale zemlje sveta .
Republika . Irska, Island, Italija, Kipar, Letonija, Lihtenstajn, pomorske mreze
Mobile Madarska, 3 . -
Srpska ONE Makedoniia Litvanija, Luksemburg, Madarska, Makedonija,
) Malta, Moldavija, Nemacka, Norveska, Poljska,
Portugalija, Rumunija, Slovacka, Slovenija,
Spanija, Svajcarska, Svedska, Turska i Velika
Britanija




